
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 42/1 

ze dne 13. 12. 2021 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní Měcholupy za 

měsíc listopad 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 42/2 

ze dne 13. 12. 2021 

 

Zásady hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2022 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2022 

II. SCHVALUJE 

- hospodaření Městské části Praha – Dolní Měcholupy dle zásad v období provizoria do doby 

schválení rozpočtu na rok 2022 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 42/3 

ze dne 13. 12. 2021 
 

Souhlas s umístěním sídla 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- předložený souhlas s umístěním sídla Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Kutnohorská, z.s. 

II. SOUHLASÍ 

- s udělením souhlasu s umístěním sídla Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Kutnohorská, z.s. 

v budově občanské nemovitosti č.p. 36, která stojí na pozemku parc č. 284 v k. ú. Dolní 

Měcholupy, obec Praha, zapsané na LV 573 vedeném v katastru nemovitostí Katastrálním 

úřadem pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha 

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem souhlasu s umístěním sídla Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ 

Kutnohorská, z.s. 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 42/4 

ze dne 13. 12. 2021 

 

Dodatek nájemní smlouvy 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- žádost pana Davida Sobka a pana Štěpána Sobka o prodloužení nájemní smlouvy  

II. SOUHLASÍ 

- s uzavřením dodatku nájemní smlouvy na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022 s podmínkou 

ukončení platnosti smlouvy při nabytí právní moci stavebního povolení na dopravní stavbu 

v místě předmětu nájemní smlouvy (Country Saloonu) 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením dodatku nájemní smlouvy 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 42/5 

ze dne 13. 12. 2021 

 

Změna ceníku víceúčelového hřiště 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh na navýšení stávajících cen pronájmu víceúčelového hřiště 

II. SOUHLASÍ 

s úpravou ceníku pronájmů víceúčelového hřiště spočívající v navýšení cen ze 150 Kč/hod. na 

200 Kč/hod. a z 200 Kč/hod. na 300 Kč/hod. při využití osvětlení 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 42/6 

ze dne 13. 12. 2021 
 

Žádost o návratnou finanční výpomoc 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- návrh na podání žádosti o návratnou finanční výpomoc od Magistrátu hlavního města Prahy 

ve výši 25 mil. Kč na pokrytí dostavby Sportovního centra 

II. SOUHLASÍ 

- s podáním žádosti o návratnou finanční výpomoc 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 

 


